
1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 1
19/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 8 di 8
1 MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:15.1
2 FACCIN ALESSANDRO 1993 SPORT MANAGEMENT 01:10.0
3 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO 01:07.5
4 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:06.3
5 CAFFINI GIOVANNI 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.4
6 BARBAGIN FABIO 1992 TEAM EUGANEO 01:09.0
7 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.0

Serie n° 7 di 8
1 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:06.1
2 SEBBEN DANIELE 1994 TEAM EUGANEO 01:06.0
3 SEBBEN DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 01:05.4
4 PADOAN FRANCESCO 1993 LEOSPORT 01:04.9
5 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO 01:05.1
6 MARANGONI FABIO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.9
7 FIANDRA ANDREA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.0

Serie n° 6 di 8
1 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.3
2 PIERAGNOLO MATTEO 1993 PADOVANUOTO 01:03.8
3 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:03.6
4 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.2
5 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:03.2
6 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:03.7
7 DE NARDI EDOARDO 1992 CSS 01:04.1
8 TERRIN CESARE 1993 2001 PADOVA 01:04.4

Serie n° 5 di 8
1 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:02.3
2 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.9
3 CORA' NICOLA 1993 LEOSPORT 01:01.5
4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:01.2
5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO 01:01.5
6 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.7
7 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT 01:02.1
8 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:02.9

Serie n° 4 di 8
1 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.8
2 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.8
3 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO 01:00.3
4 BALDINAZZO ABEL 1991 LEOSPORT 01:00.0
5 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO 01:00.1
6 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.7
7 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.8
8 SANTAROSA NICHOLAS 1993 LEOSPORT 01:01.0

Serie n° 3 di 8
1 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.8
2 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO 00:59.7
3 DORO MATTIA 1992 TEAM VENETO 00:59.3
4 VILLANI FRANCESCO 1993 CSS 00:59.0
5 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:59.3
6 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.3
7 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:59.7
8 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.0

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 2
19/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO 00:57.5
2 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:56.5
3 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:56.4
4 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:56.1
5 BORDIGNON DANIEL 1992 TEAM VENETO 00:56.4
6 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.5
7 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:57.0
8 DE ANTONI LUCA 1991 LEOSPORT 00:57.6

Serie n° 1 di 8
1 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 00:56.1
2 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.6
3 PADOAN ROBERTO 1988 LEOSPORT 00:53.7
4 FINOTTO DARIO 1988 LEOSPORT 00:51.5
5 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:53.3
6 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.8
7 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.9
8 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.1

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 6 di 6
2 DOMENICALE LINDA 1994 ADRIA NUOTO 01:19.8
3 DI BITONTO MARIA GIOVANNA 1994 CSS 01:14.5
4 BORTOLI ERICA 1993 SPORT MANAGEMENT 01:12.4
5 CALEARO LISA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:14.2
6 MEZZARO MARTINA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:18.0

Serie n° 5 di 6
2 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO 01:10.6
3 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 01:10.5
4 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT 01:10.0
5 FILA SARA 1994 LEOSPORT 01:10.2
6 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.6
7 BETTALI SARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:12.0

Serie n° 4 di 6
1 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.5
2 STANZIAL ANNICA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.1
3 CASO CAMILLA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.8
4 ZENARI CHIARA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.5
5 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 01:07.5
6 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.0
7 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:08.6
8 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.6

Serie n° 3 di 6
1 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT 01:07.1
2 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.3
3 QUERCI BEATRICE 1994 LEOSPORT 01:05.8
4 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.0
5 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.1
6 LEGUMI VALENTINA 1994 LEOSPORT 01:06.2
7 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO 01:06.8
8 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.3

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 3
19/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 VANZINI GIORGIA 1991 LEOSPORT 01:03.6
2 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:03.0
3 BONTEMPO VALENTINA 1993 LEOSPORT 01:02.9
4 ADAMI GIADA 1991 LEOSPORT 01:01.7
5 FERRACIN GIULIA 1992 TEAM VENETO 01:02.2
6 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.9
7 RIGOTTI GIULIA 1990 LEOSPORT 01:03.1
8 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:03.7

Serie n° 1 di 6
1 CERA REBECCA 1993 LEOSPORT 01:01.2
2 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.8
3 MONTANARI VALENTINA 1993 LEOSPORT 01:00.2
4 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.9
5 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT 00:59.4
6 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.5
7 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.9
8 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:01.5

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 ISOLI GIULIO 1994 ACQUAVIVA 2001 01:26.4
2 BIANCO DARIO 1993 PADOVANUOTO 01:19.5
3 VERLATO ALESSANDRO 1993 LEOSPORT 01:18.0
4 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.4
5 GIULIANI JACOPO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.5
6 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:18.3
7 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:23.7

Serie n° 1 di 2
1 MASSIGNANI THOMAS 1991 LEOSPORT 01:11.1
2 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.3
3 ZAMBERLAN IVAN 1991 LEOSPORT 01:09.0
4 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.6
5 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.0
6 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.2
7 ABATE MICHELE 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.7

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.0
2 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 LEOSPORT 01:34.5
3 GALVANI VANESSA 1993 LEOSPORT 01:29.3
4 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:27.3
5 PIEROPAN MILENA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:28.4
6 CHIARELLO LARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:33.4
7 STANGHELLINI MARTA 1994 LEOSPORT 01:35.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 4
19/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MARCHETTO ELISA 1993 TEAM EUGANEO 01:23.2
2 ALFANO FRANCESCA 1994 TEAM VENETO 01:21.4
3 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT 01:19.1
4 CASO CAMILLA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.8
5 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 01:16.7
6 MAROCCOLO GIORGIA 1989 LEOSPORT 01:19.5
7 RADIN ARIANNA 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.5
8 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT 01:26.3

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 FACCIN ALESSANDRO 1993 SPORT MANAGEMENT 02:45.0
3 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT 02:28.0
4 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 02:23.4
5 BITTANTE PAOLO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.3
6 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.2

Serie n° 1 di 2
2 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 02:19.0
3 CARRADORE MIZIO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 02:15.0
4 DIDONE' ALBERTO 1992 TEAM VENETO 02:13.6
5 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.7
6 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:16.4
7 CHEN JINHAN 1993 TEAM VENETO 02:22.0

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.0
3 FERRACIN GIULIA 1992 TEAM VENETO 02:40.2
4 TRENTO FEDERICA 1991 TEAM VENETO 02:35.0
5 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.5
6 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT 02:44.2

Serie n° 1 di 2
2 PERUZZO CLAUDIA 1994 TEAM VENETO 02:31.4
3 DORO IRENE 1994 TEAM VENETO 02:29.8
4 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.0
5 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 02:26.5
6 CENGHIALTA GIULIA 1992 LEOSPORT 02:30.2
7 CREMONINI MARTINA 1994 LEOSPORT 02:34.4

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 ZORZETTO TOBIA 1993 TEAM VENETO 03:00.0
2 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 02:28.9
3 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 02:12.2
4 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:07.2
5 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:11.8
6 MANFRIN PIETRO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 02:22.0
7 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 02:29.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 5
19/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 02:50.5
2 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.7
3 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:37.2
4 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.5
5 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:34.3
6 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:44.4
7 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:50.3
8 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 02:54.0

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
3 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 05:26.3
4 MASIERO MARCO 1993 PADOVANUOTO 04:54.3
5 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO 05:09.0
6 CAFFINI GIOVANNI 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 05:30.0

Serie n° 3 di 4
2 FAVERO FEDERICO 1992 PADOVANUOTO 04:54.1
3 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 04:47.5
4 DORO MATTIA 1992 TEAM VENETO 04:42.5
5 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 04:46.9
6 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO 04:50.7

Serie n° 2 di 4
1 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:40.9
2 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:40.3
3 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 04:36.6
4 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 04:27.8
5 VILLANI FRANCESCO 1993 CSS 04:33.0
6 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 04:37.7
7 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:40.9
8 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 LEOSPORT 04:41.1

Serie n° 1 di 4
1 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:26.7
2 SCALABRIN GIULIO 1990 LEOSPORT 04:24.3
3 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 04:17.5
4 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 04:14.3
5 TREVISAN DAVIDE 1991 LEOSPORT 04:16.6
6 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:18.0
7 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:24.3
8 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 04:26.8

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 06:00.0
2 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:20.0
3 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 05:05.7
4 ZENARI CHIARA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 05:05.1
5 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:05.4
6 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 05:11.3
7 STANZIAL ANNICA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 05:23.5

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 6
19/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BONTEMPO VALENTINA 1993 LEOSPORT 04:46.7
2 ALFANO FRANCESCA 1994 TEAM VENETO 04:42.0
3 ALFANO SARA 1994 TEAM VENETO 04:41.6
4 BEDIN ELEONORA 1990 LEOSPORT 04:31.6
5 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:41.0
6 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 04:41.7
7 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 04:42.7
8 PERUZZO CLAUDIA 1994 TEAM VENETO 04:47.6

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.7
2 BARBAGIN FABIO 1992 TEAM EUGANEO 00:35.9
3 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.9
4 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.7
5 DE NARDI EDOARDO 1992 CSS 00:33.0
6 MARANGONI FABIO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.3
7 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.6

Serie n° 1 di 2
1 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.2
2 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.4
3 CARRADORE MIZIO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.6
4 VERLATO MASSIMILIANO 1989 LEOSPORT 00:25.5
5 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.5
6 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.8
7 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.9
8 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.8

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 CHIARELLO LARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:39.9
3 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.9
4 PIEROPAN MILENA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:37.5
5 MEZZARO MARTINA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:38.3
6 CALEARO LISA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:39.5

Serie n° 2 di 3
2 PERUZZO CLAUDIA 1994 TEAM VENETO 00:35.4
3 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.5
4 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 00:34.0
5 BETTALI SARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:34.1
6 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.1

Serie n° 1 di 3
1 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.9
2 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 00:32.3
3 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.7
4 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.8
5 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.5
6 NEGRI SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.3
7 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 00:32.4
8 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 7
19/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
3 ISOLI GIULIO 1994 ACQUAVIVA 2001 02:48.0
4 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:38.3
5 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:43.1
6 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:48.2

Serie n° 2 di 3
2 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:33.7
3 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:33.5
4 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:31.2
5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO 02:33.4
6 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:33.5

Serie n° 1 di 3
1 GIULIANI JACOPO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.3
2 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 02:21.4
3 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.5
4 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 LEOSPORT 02:10.6
5 CHEN JINHAN 1993 TEAM VENETO 02:19.1
6 DIDONE' ALBERTO 1992 TEAM VENETO 02:20.0
7 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:22.0
8 BITTANTE PAOLO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.8

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.6
3 DORO IRENE 1994 TEAM VENETO 02:50.3
4 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:46.0
5 RADIN ARIANNA 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.8
6 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:50.4
7 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 03:05.5

Serie n° 1 di 2
1 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:45.3
2 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:38.6
3 COSTENIERO IRENE 1993 LEOSPORT 02:31.3
4 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.8
5 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.5
6 SPONZA GRETA 1991 LEOSPORT 02:31.4
7 TRENTO FEDERICA 1991 TEAM VENETO 02:39.3

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 FIANDRA ANDREA 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.0
3 TERRIN CESARE 1993 2001 PADOVA 00:35.2
4 SEBBEN DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 00:33.4
5 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.9
6 SEBBEN DANIELE 1994 TEAM EUGANEO 00:36.2

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 8
19/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MANFRIN PIETRO 1993 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.3
3 ZORZETTO TOBIA 1993 TEAM VENETO 00:30.4
4 ABATE MICHELE 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.2
5 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.1
6 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT 00:30.6

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/04/2007 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
3 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0
4 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.3
5 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.3
6 ALFANO SARA 1994 TEAM VENETO 00:41.5

Serie n° 1 di 2
2 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT 00:34.6
3 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.7
4 NEGRI SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.1
5 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:33.0
6 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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